
 
 

 
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 150727-2011 z dnia 2011-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdynia 

Wznowienie i przedłużenie o 12 miesięcy usługi wsparcia technicznego na oprogramowanie VMware 

Termin składania ofert: 2011-06-06  

 

Gdynia: Wznowienie i przedłu żenie o 12 miesi ęcy usługi wsparcia 

technicznego na oprogramowanie VMware  

Numer ogłoszenia: 155380 - 2011; data zamieszczenia : 13.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 150727 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Morski Instytut Rybacki w Gdyni, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, woj. 

pomorskie, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, faks 58 7356110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wznowienie i przedłużenie o 12 miesięcy 

usługi wsparcia technicznego na oprogramowanie VMware. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wznowienie i przedłużenie o 12 miesięcy usługi 

wsparcia technicznego na oprogramowanie VMware. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.25.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Koma Nord Sp. z o.o.,, ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  15373,34 

• Oferta z najni ższą ceną: 15373,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 16289,09 

• Waluta:  PLN. 
 


